

## PRIMERA CONVOCATORIA A CUBRIR LAS PLAZAS VACANTES DE PUESTOS DE GESTIÓN PEDAGÓGICA DE LA EESPP "MCC" MOQUEGUA 2022

LA ESCUELA DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICA "MERCEDES CABELLO DE CARBONERA" DE MOQUEGUA EN CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN LA RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL N° 262-2020-MINEDU PARA EL PROCESO DE ENCARGATURA DE PUESTOS DE GESTIÓN PEDAGÓGICA, PUBLICA LAS PLAZAS VACANTES PRESUPUESTADAS PARA EL 2022.

## PRIMERA CONVOCATORIA EESPP"MCC"M 2022

N°	DENOMINACIÓN DE LA PLAZAS VACANTES	COD. NEXUS	JORNADA LABORAL	VIGENCIA
01	JEFE DE UNIDAD ACADÉMICA	113111C050M0	40 HORAS	15/02/2022 al 31/12/2022
02	JEFE DE UNIDA FORMACIÓN CONTINUA	113111C060M9	40 HORAS	15/02/2022 al 31/12/2022
03	SECRETARIA ACADÉMICA	113111C060M5	40 HORAS	15/02/2022 al 31/12/2022
04	JEFE DE ÁREA ACADÉMICA DE EDUCACIÓN INICIAL	113111C060M4	40 HORAS	15/02/2022 al 31/12/2022
05	JEFE DE ÁREA ACADÉMICA DE EDUCACIÓN SECUNDARIA	113111C060M8	40 HORAS	15/02/2022 al 31/12/2022
06	COORDINADOR DE ÁREA DE CALIDAD	113111C060M7	40 HORAS	15/02/2022 al 31/12/2022



Los postulantes inscribirán su participación y enviarán sus expedientes debidamente escaneados al correo electrónico mesadepartes@mcc.edu.pe a partir del día 28/01/2019 al 02/02/2022. Para su respectiva evaluación de acuerdo a cronograma

Moquegua, 25 de enero del 2022

ESCUELA DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICA PÚBLICA MERCEDES CABELLO DE CARBONERA"

IMGR DOMINGA CASTRO FARFAN C M. 1004414571 WIRECTORA GENERAL (e)

> Dirección: Prolong. Av. Mariano Lino Urquieta s/n – C.P.M. San Antonio Telefax 053 461260 Sitio Web: www.iesppmercedes.edu.pe



## DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN



CRONOGRAMA PARA EL PROCESO DE ENCARGATURA DE PUESTOS DE GESTIÓN PEDAGÓGICA DE LA ESCUELA DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICA "MERCEDES CABELLO DE **CARBONERA" DE MOQUEGUA 2022** 

## PRIMERA CONVOCATORIA

ETAPAS	DURACIÓN (DÍAS HÁBILES)	RESPONSABLES
Convocatoria y publicación de		DREMO
plazas	04 días hábiles	EESPP MCC
Presentación de expedientes	28/01/2019 al 02/02/2022	POSTULANTES
Evaluación de expedientes y plan de trabajo	03 días hábiles 03/02/2022 al 07/02/202	COMITÉ DE EVALUACIÓN EESPP "MCC"
Presentación de reclamos	01 día hábil 08/02/2022	POSTULANTE
Absolución de reclamos	01 día hábil 09/02/2022	COMITÉ DE EVALUACIÓN EESPP "MCC"
Elaboración y publicación del cuadro de méritos	01 día hábil 10/02/2022	COMITÉ DE EVALUACIÓN EESPP "MCC"
Presentación de reclamos	01 día hábil 11/02/2022	POSTULANTES
Absolución de reclamos	01 día hábil 14/02/2022	COMITÉ DE EVALUACIÓN EESPP "MCC"
Publicación de resultados finales y emisión de resoluciones de encargo de puesto	01 día hábil 15/02/2022	COMITÉ DE EVALUACIÓN ISPP "MCC" DREMO –EESPP "MCC"

Moquegua 25 de enero del 2022

ESCUELA DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICA PÚBLICA "MERCEDES CABELLO DE CARPONERA"

MGR. DOMINGA CASTRO FARFAN C.M. 1004414871 DIRECTORA GENERAL (#)

